
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ 2022–2023 M. M. NACIONALINIŲ MOKINIŲ 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO KOORDINAVIMĄ 

SKYRIMO 

 

2022 m. spalio 26 d. Nr. AV-1110 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2017 m. sausio 4 d. įsakymu 

Nr. V-6 (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. spalio 13 d. įsakymo 

Nr. V-1630 redakcija) „Dėl Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 27 punktu, 

s k i r i u Ritą Elmonienę, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoją, atsakingą už 

2022–2023 m. m. nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų organizavimo ir vykdymo 

koordinavimą savivaldybėje. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


